
ZARZĄDZENIE NR  80
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 01 września 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późn.  zmianami ) oraz § 8 pkt 1 Uchwały Nr  XX/133/2015 Rady
Gminy Trąbki Wielkie z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 
2016 rok,

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:
1)  Zwiększa się  plan dochodów o kwotę 2  162 846,00  zł  zgodnie  z  załącznikiem Nr 1 do niniejszego
Zarządzenia;
2)  Zwiększa się  plan wydatków o kwotę  2 162 846,00 zł  zgodnie  z  załącznikiem Nr 2 do niniejszego
Zarządzenia;
3) Dokonuje się zmian zgodnie z załącznikami 1 i 2 do  niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po zmianach określonych w § 1 wynosi 43 551 538,04 zł.
2. Plan wydatków budżetowych po zmianach określonych w § 1 wynosi  46 178 481,04 zł.

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie
10 827 818,04 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w  kwocie
10 723 029,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziałów i Zespołowi Oświaty.

§ 5. O dokonaniu zmian poinformowana zostanie Rada Gminy na najbliższej sesji Rady Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
(-) Błażej Konkol


